MUNICIPIO DE CORTAZAR, GTO
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2019

Concepto

Saldo Inicial
il

Cargos del Periodo
2

Abonos del Periodo

Saldo Final
4 (1+2-3)

Variacion Del
Periodo
(4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

431,531.211.27

24,192,869.53
15,828,934.62
7.864,543.74
463,073.34
0.00
36,317.83
0.00

0.00

407,338,341.74
0,

0.00
362,276,108.79
94,909,536.26
8,170,005.91
-58,017,309.22

512,483.657.90

472,813.321.18
448,578,011.13
5,135,436.07
19,099,873.98
0.00

0.00

0.00

0.00

39,670,336.72

0.00
37,862,678.87
1,795,157.86.
12,499.99
0.00

0.00

0.00

0.00

501.863,403.62

467,360,888.47
441,787,807.14
7.681,079.25
17,892,002.08
0.00

0.00

0.00

0.00

34,502,515.15
0,

0.00
34,500,015.15

442,151,465.55

29,645.302.24
22,619,138.61
5,318,900.56
1,670,945.24

0.00

36,317.83

0.00
0.00

412,506,163.31
0.

0.00

365,638,772.51
96,704,694.12
8,180,005.90
-58,017,309.22

10.620.254.28

5,452,432.71
6,790,203.99
-2,545,643.18
1,207,871.90
0.00

0.00]

0.00

0.00]

5,167,821.57
0.00

0.00]
3,362,663.72
1,795,157.86
9,999.99
0.00]

0.00

0.00]

0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.




